

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางระบายน้ำ หมู่ที่ ๔ ซอย ๑.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลนางขุนไทร.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๒,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๑.๑๕...
เมตร. พร้อมวางระบายน้ำ กว้าง ๑.๓๐ เมตร ลึก ๑.๔๐ เมตร. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนนพร้อมวางระบาย
น้ำไม่น้อยกว่า ๑๒๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน.....๑๕๗,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางระบายน้ำ หมู่ที่ ๔ ซอย ๑.....
๕.๑.....แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
๕.๒.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายมนู ไช่มุกข์
๒. นายรุ่งอรุณ ตูประดับ
๓. นายคุณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2557 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 4 ซอย 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 3 /2557 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2557

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนนพร้อมรางระบายน้ำ ไม่น้อยกว่า 120.00 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	108,209.41	1.3365	144,621.87	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			147,621.87	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			147,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 120 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,225.000 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....45.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 4 ซอย 1		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนนพร้อมรางระบายน้ำ ไม่น้อยกว่า 120.00 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	3/2557
ฝ่ายประมาณราคา	ส่วนโยธาของสำนักงานส่วนตำบลบางขุนไทร	เมื่อวันที่	7 พฤษภาคม 2557
		เจ้าของแบบ	อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ตัดรื้อพื้น ค.ส.ล.เดิม	32.40	ตร.ม.	-	-	40.00	1,296.00	1,296.00	
1.2	ขุดดิน	10.37	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,534.46	1,534.46	
1.3	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	1.62	ลบ.ม.	373.83	605.60	91.00	147.42	753.02	
1.4	คอนกรีตหยาบ 0.05 ม.	1.62	ลบ.ม.	1,332.31	2,158.34	398.00	644.76	2,803.10	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	14.19	ลบ.ม.	1,650.00	23,413.50	306.00	4,342.14	27,755.64	
1.6	ท่อ PVC.1.5"ชั้น 8.5	3.50	ท่อน	88.00	308.00	-	-	308.00	
1.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	84.00	ตร.ม.	29.00	2,436.00	5.00	420.00	2,856.00	
1.8	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	743.934	กก.	21.042	15,653.86	3.40	2,529.38	18,183.23	
1.9	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	181.818	กก.	23.426	4,259.27	3.40	618.18	4,877.45	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	27.77	กก.	45.17	1,254.49	-	-	1,254.49	
1.11	ไม้แบบ 30%	50.94	ตร.ม.	450.00	22,923.00	-	-	22,923.00	
	ค่าแรง	169.80	ตร.ม.	-	-	133.00	22,583.40	22,583.40	
1.12	ตะปู	12.74	กก.	46.73	595.11	-	-	595.11	
1.13	หินคลุก	1.35	ลบ.ม.	280.37	378.50	80.00	108.00	486.50	
	ยอดยกไป							108,209.41	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้มุขย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคนวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)